拝啓

貴院ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、昨年に続き国際モダンホスピタルショウ２０10に、下記のとおり出
展する運びとなりました。

今回の弊社ブースにて、看護支援システムの他、リハビリ業務支援システム「リハ物語」ＰＯ
ＳＴを出展いたします。また、看護必要度システム、勤務表システム、物流管理システムも合わ
せて展示いたします。

是非ご来臨賜り、ご高覧頂きたくご案内申し上げます。
ご多忙とは存じますが、関係各所の方々にお声かけて頂き、皆様でご来場下さい。

＊ご来場者または、アンケートにご記入者には粗品をご用意しております。

敬具

〒110-0016 東京都台東区台東4-5-1 タマタビル5F
ＴＥＬ 03-3839-3395 FAX 03-3839-3396

平成21年6月吉日

お 客 様 各 位

日時：2010年7月14日(水）～16日(金)

10:00～17:00

場所：東京ビッグサイト 東展示棟４ホール

〒036-80５1 青森県弘前市大字宮川3-5-2
ＴＥＬ 0172-33-5166 FAX 0172-36-3362

国際モダンホスピタルショウ2010出展のご案内

マルマンコンピュータサービス株式会社

記

本社

東京支店

問い合わせ 企画・営業部 医療営業グループ 熊谷、佐藤、菊池、奥村

看護ブース Ｂ－１３